
BESTUUR
Jos Geluk Voorzitter voorzitter@avdeltasport.nl

Co de Feijter Secretaris secretaris@avdeltasport.nl
Ronald Rasenberg Penningmeester penningmeester@avdeltasport.nl
Emmely Schot Lid bestuur-1@avdeltasport.nl

LEDENADMINISTRATIE

Maria Pankow Ledenadministratie ledenadministratie@avdeltasport.nl

VETROUWENSPERSONEN

Martin Kempe Vertrouwencontactpersoon vcp@avdeltasport.nl
Ilse Verwijs vertrouwencontactpersoon vcp@avdeltasport.nl

COORDINATOREN

Jolanda 't Jong Jeugdtrainingen jeugdtraining@avdeltasport.nl
Rob van der Bijl Volwassen trainingen volwassentraining@avdeltasport.nl
Erwin Schell Triatlon trainingen triathlon@avdeltasport.nl
Ilse Verwijs Wedstrijdorganisatie weg woc-weg@avdeltasport.nl
Wiwine Bienemann Prijzencoordinator prijzen@avdeltasport.nl
Jolanda Schot Vrijwilligerscoordinator juco-weg@avdeltasport.nl
Ronald Rasenberg Wedstrijdorganisatie baan woc-baan@avdeltasport.nl
André t Jong Clubrecords records@avdeltasport.nl
Robert Verwijs Bosbokken (zaterdag trailloop) bosbokken@avdeltasport.nl

Emmelie Cats Evenementen evenementen@avdeltasport.nl

Cor Kloet Onderhoud onderhoud@avdeltasport.nl

Ilonka de Vlaam/ Michele Rijntjes Kantine kantine@avdeltasport.nl
Jolanda 't Jong Webmaster Facebook facebook@avdeltasport.nl
Peter van Welt Webmaster (website) webmaster@avdeltasport.nl

Kees & Herman Bin Fotograaf fotograaf@avdeltasport.nl


